Управление финансов

Администрации муниципального района «Заполярный район»

П Р И К А З

от 17.12.2021 № 13-бп
п. Искателей

О внесении изменений в приказ Управления

финансов Администрации муниципального

района "Заполярный район" от 12.11.2021 № 8-

бп "О Порядке применения целевых статей

классификации расходов бюджета

муниципального района "Заполярный район"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приказ Управления финансов Администрации муниципального района

«Заполярный район» от 12.11.2021 № 8 бп «О Порядке применения целевых статей

классификации расходов бюджета муниципального района «Заполярный район»

внести следующие изменения:

1.1. Дополнить приложение 1 «Перечень универсальных направлений

расходов, увязываемых с целевыми статьями подпрограмм, отдельных

мероприятий муниципальных программ муниципального района «Заполярный

район», непрограммными направлениями расходов районного бюджета» к Порядку

применения целевых статей классификации расходов бюджета муниципального

района «Заполярный район» следующим кодом направления расходов:

6-10 знаки целевых статей

Наименование

Правила отнесения расходов

районного бюджета на

соответствующие направления

расходов

6

знак

7

знак

8

знак

9

знак

10

знак

8 4 0 6 0

Единовременное

денежное

вознаграждение

гражданам,

награжденным

медалью "За заслуги

перед Заполярным

районом"

По данному направлению расходов

отражаются расходы районного

бюджета на выплату

единовременного денежного

вознаграждения гражданам,

награжденным медалью "За заслуги

перед Заполярным районом"

1.2. Дополнить приложение 2 «Перечень, коды и порядок применения

целевых статей и направлений расходов районного бюджета» к Порядку

применения целевых статей классификации расходов бюджета муниципального

района «Заполярный район» следующим кодом целевой статьи:

 2

Код Наименование

Правила отнесения расходов районного бюджета

на соответствующие целевые статьи,

направления расходов

98.0.00.84060 Единовременное денежное

вознаграждение

гражданам, награжденным

медалью "За заслуги перед

Заполярным районом"

По данной целевой статье отражаются расходы

районного бюджета на выплату

единовременного денежного вознаграждения

гражданам, награжденным медалью "За заслуги

перед Заполярным районом"

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

бюджетного планирования и исполнения бюджета Управления финансов

Администрации муниципального района «Заполярный район».

Начальник управления И.А. Таратина